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Iisalmen kaupunki Ei huomautettavaa
Vieremän kunta Ei huomautettavaa
Vesannon kunta Ei huomautettavaa
Lapinlahden kunta Ei huomautettavaa
Keiteleen kunta Ei huomautettavaa

Leppävirran kunta Hyväksyy
Tervon kunta Hyväksyy

Rautalammin kunta Ei hyväksy
Joroisten kunta Ei hyväksy
Varkauden kaupunki Ei hyväksy
Pielaveden kunta Ei hyväksy

Tuusniemen kunta Ei pidä nousua kohtuullisena

Kaavin kunta Kaavin kunnan kannalta lähimmät 24/7 pelastusasemat toimisivat Riistavedellä ja 
Nilsiässä. Tämä tarkoittaa sitä, että mm. vasteajat Kaavin kunnan alueella 

pelastustehtävissä tulevat kasvamaan. Toteutuvassa mallissa Kaavin kunnan 
maksuosuus kasvaa, mutta palvelun saatavuus heikkenee.

Kaavin kunnanhallitus on kokouksessaan 25.10.2021 § 153 päättänyt, että Kaavin 
kunnan kannalta paras varallaolon kompensaatiokeino on vaihtoehto 5 ja Kaavin 

kunnan talousarvio vuodelle 2022 on tehty kyseisen kompensaatiokeinon mukaisesti. 
Kaikissa vaihtoehdoissa Kaavin kunnan osalta hinta kohoaa merkittävästi, mutta on 

toiminnan kannalta paras vaihtoehto Kaavin kunnalle. Vaihtoehdossa 5 
henkilöstövahvuus paloasemalla on 0+1 klo 8-16 ja henkilöstövahvuus klo 16-8 on 

vapaamuotoinen varallaolo 0+1.
Kaavin kunnanhallitus pitää tärkeänä, että Kaavin paloasemalla on vähintään yksi 

henkilö, joka pystyy reagoimaan tuleviin hälytyksiin paikallisesti 24/7. Eri 
vaihtoehtomallien vaatimien kymmenien työntekijöiden rekrytoiminen saattaa olla 

hankalaa, koska maakunnan pienissä ja keskisuurissa pelastusasemissa on avoinna 20 
palomiehen/ylipalomiehen virkaa.

Kaavin kunnanhallitus pitää tärkeänä, että hybridiyksikkö sijaitsee Kaavilla. 
Hybridiyksikkö voisi jatkaa varallaoloa niin, että 24 tunnin vuorot toteutuisivat. 

Työvuorojen muutos parantaisi henkilöstön saatavuutta.

Kiuruveden kaupunki

Siilinjärven kunta menettelytapa, jossa kunnat ja Pohjois-Savon pelastuslaitos ovat käyneet
keskusteluja varallaoloasioista, pelastustoimen valmiusjärjestelmän muutoksista,
lisävirkojen rekrytointitarpeista ja lisätalousarvioesityksestä, on luonut hyvän
luottamuksen haastavan kokonaisuuden valmisteluun.

uusien 24/7-pelastuslaitosten aloittamisten ajoittaminen loppuvuoteen 2022 on
perusteltua.

Yhteenveto Pohjois-Savon pelastuslaitoksen talousarviomuutoksesta vuodelle 2022

Kiuruveden kaupunki näkee, että Sorsasalon pelastusasema nostaa yksittäisten kuntien 
palvelutasoa, joten palvelutason kohottamisesta aiheutuvat kustannukset tulisi 

kohdistua niihin kuntiin, joihin palvelutason parannus kohdistuu. On huomattava, että 
samaan aikaan mm. Kuopion kaupunki maksaa Petoselle avasttavan uuden paloaseman 

kustannukset kokonaisuudessaan itse ja sitä perustellaan juuri palvelutason nostolla. 
Sorsasalossa aloittavan 24/7 pelastusaseman kustannuksta 50 % esitetään 

kohdistettavan siilinjärvelle.



aluehallintoviraston määräys toimintavalmiuden parantamisesta

Toivala-Vuorela-Sorsasalo- alueella tuo Siilinjärven kunnalle merkittävän
lisäkustannuksen. Toisaalta uusi 24/7-pelastusasema parantaa merkittävästi
eteläisen Siilinjärven pelastusvalmiutta.

Sonkajärven kunta Sonkajärven kunta esittää, että pelastustoimen varallaolo- ja valmiusjärjestelmän
muutoksen toimeenpano jätetään hyvinvointialueen toteutettavaksi.

Suonenjoen kaupunki Kulurakenteen kovasta kehityksestä ei voi olla hyvillään. Kustannustason nousu on 
ennakoitua kovempaa ja Suonenjoen kaupunki ei ole varautunut vuoden 2022 osalta 
esitettyyn talousarvion muutokseen. Suonenjoen kaupunginhallitus on edellyttänyt 

omilta toimialoiltaan alle kahden (2) prosentin kulurakenteen kehitystä vuodelle 2022. 
Lisäksi Suonenjoen kaupunginhallitus toteaa aikaisemman lausuntonsa mukaisesti, että 
varallaolon poistamisen kompensaatiokeinoissa tulee edetä niin, että käyttöönotettava 

malli on toimeenpantavissa loppuvuodesta 2022.


